
 

 

Kysely kiinnostuksesta julkaisusyöttöpalve-
lun käyttöönottoon 
Luonnos 24.5.2016 

 

CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy (CSC) on valmistellut suunnitelman julkaisusyöttöpalvelun toteut-

tamiseksi. Suunniteltu palvelu mahdollistaa julkaisujen tallentamisen VIRTA-julkaisutietopalveluun sellai-

sille organisaatioille, joilla ei ole omaa tutkimustietojärjestelmää tai julkaisurekisteriä.  

Tällä kyselyllä kartoitetaan maksullisen palvelun käyttöönotosta kiinnostuneita ammattikorkeakouluja ja 

tutkimuslaitoksia. 

Mikä on VIRTA-julkaisutietopalvelu? 

Vuonna 2016 käyttöönotettu Korkeakoulujen valtakunnallisen tietovarannon VIRTA-julkaisutietopalvelu 
kokoaa yhteen kaikkien suomalaisten tutkimusorganisaatioiden tuottamien julkaisujen tiedot. VIRTA-jul-
kaisutietopalvelun tarkoitus on julkaisutietojen hyödyntäminen erilaisissa tutkijoille tarjottavissa palve-
luissa ja prosesseissa, esimerkiksi tutkimusrahoittajien hakemus- ja raportointipalveluissa ja muissa tutki-
jan käyttämät sähköisissä palveluissa. Lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) vuosittainen julkaisu-
tiedonkeruu toteutetaan vuoden 2016 tiedoista alkaen kokonaisuudessaan VIRTA-julkaisutietopalvelun 
kautta.  

VIRTA-julkaisutietopalvelu on OKM:n omistama palvelu, jonka teknisestä toteutuksesta ja kehityksestä 

vastaa CSC. OKM vastaa VIRTA-julkaisutietopalvelun kustannuksista, mutta kukin organisaatio vastaa 

omien julkaisutietojensa keruusta, siihen liittyvistä järjestelmistä ja niiden kustannuksista.  

Tutkimusorganisaatiot säilyttävät VIRTA-julkaisutietopalvelussa kopiota osasta oman tutkimustietojärjes-

telmänsä tai julkaisurekisterinsä tietosisältöä. Useimmilla suomalaisilla yliopistoilla on käytössään tutki-

mustietojärjestelmä, josta tiedot voidaan siirtää automaattisesti VIRTA-julkaisutietopalveluun. Monilla 

ammattikorkeakouluilla ja tutkimuslaitoksilla vastaavaa järjestelmää ei ole, vaan tiedot kerätään tällä het-

kellä esimerkiksi erilaisilla verkkolomakkeilla ja kootaan yhteen osin manuaalisesti. 

Ks. lisää https://confluence.csc.fi/display/VIR/VIRTA-Julkaisutietopalvelu  

Julkaisusyöttöpalvelu 

Suunniteltu julkaisusyöttöpalvelu mahdollistaa julkaisutietojen syöttämisen ja niiden tallentamisen auto-

maattisesti VIRTA-julkaisutietopalveluun. Palvelu on suunnattu erityisesti organisaatioille, joilla ei ole au-

tomaattisen tiedonsiirron VIRTA-julkaisutietopalveluuun mahdollistavaa järjestelmää.  

Hyödyt 
Julkaisusyöttöpalvelun käytöstä syntyy sitä käyttäville organisaatioille säästöjä, kun  

https://confluence.csc.fi/display/VIR/VIRTA-Julkaisutietopalvelu


 

 

• Organisaatiolla ei ole enää tarvetta ylläpitää omaa lomaketta, tietokantaa ja portaalia tietojen 

keräämiseen, raportointiin ja näyttämiseen 

• Tiedonkeruuseen ja tarkistuksiin kuluva työmäärä vähenisi arviolta puoleen nykyisestä (nykyisin 

1-2 htkk / vuosi) 

• Organisaation ei tarvitse rakentaa prosessia tietojen siirtämiseksi VIRTA-julkaisutietopalveluun 

• OKM:n muuttuvia tiedonkeruuvaatimuksia ei tarvitsisi päivittää kunkin organisaation omiin tie-

donkeruujärjestelmiin 

Syöttöpalvelu parantaa tiedon laatua ja näkyvyyttä, kun  

• Syötetyt julkaisutiedot olisivat välittömästi näkyvillä JUULI-julkaisutietoportaalissa (www.juuli.fi) 

• Syöttölomake tarkistaa tiedot automaattisesti ja tiedot siirtyvät VIRTAan yhteismitallisessa muo-

dossa 

• Tietoja ei tallenneta useaan kertaan, kun tallentaja saa heti tiedon, jos julkaisu löytyy jo VIRTA-

julkaisutietopalvelusta 

• Tiedot ovat VIRTA-julkaisutietopalvelun avoimen rajapinnan avulla hyödynnettävissä muissa pal-

veluissa ja järjestelmissä 

Kustannukset 
Suunniteltu palvelu on sitä käyttäville organisaatioille maksullinen. Alla on arvioitu palvelun vuosittaiset 

kustannukset ja alustavasti määritelty niiden jakautuminen organisaatioille, mikäli käyttäjäorganisaatioita 

olisi 19: 

Julkaisujen määrä Organisaatioiden lkm Vuosimaksu, euroa 

0-150 4 4 000 

151–300 6 5 000 

300–500 10 6 000 

Yhteensä 19 100 000 

 

Palvelun toiminnallisuudet ja kustannusten muodostuminen on kuvattu tarkemmin liitteen toteutussuun-

nitelmassa. Palvelua on tarkoitus kehittää ja uusia toiminnallisuuksia lisätä vaiheittain käyttäjäorganisaa-

tioiden tarpeiden ja käytössä olevien resurssien perusteella. 

Eteneminen 

Tällä kyselyllä kartoitetaan niiden organisaatioiden määrä, jotka ovat kiinnostuneita maksullisen julkai-

susyöttöpalvelun käyttöönotosta. Kiinnostuneiden organisaatioiden määrän perusteella CSC päättää, to-

teuttaako se palvelun. Mikäli palvelun käyttöönottavia organisaatioita on riittävästi, palvelu toteutetaan 

siten, että se on organisaatioiden käytössä keväällä 2017. 

http://www.juuli.fi/


 

 

Kiinnostaako syöttöpalvelu – vastaa kyselyyn 19.8.2016 mennessä 
Syöttöpalvelun toteutussuunnitelma on tämän kirjeen liitteenä ja tutustuttavissa osoitteessa <linkki> 

Kiinnostuneita organisaatioita pyydetään täyttämään kyselylomake 19.8.2016 mennessä: <linkki lomak-

keeseen> 

Ilmoittautuminen ei vielä sido palvelun ostamiseen, mutta CSC on yhteydessä kiinnostuksensa ilmaissei-

siin organisaatioihin neuvottelujen käynnistämiseksi, mikäli syöttöpalvelu päätetään toteuttaa. 

Yhteystiedot 

Lisätietoja suunnitellusta palvelusta antaa kehityspäällikkö Hanna-Mari Puuska, CSC – Tieteen tietoteknii-

kan keskus Oy, +358 50 38 18 568 ja virta-julkaisut@postit.csc.fi  

Jakelu 

Jakelu 

 Ammattikorkeakoulut  

 Valtion tutkimuslaitokset 
 

Tiedoksi  

 ARENE  

 AAPA 

 Ammattikorkeakoulujen TKI-johtajien verkosto 
 

Liitteet 

Liite:  Julkaisusyöttöpalvelu tietojen syöttämiseksi ja tallentamiseksi VIRTA-julkaisutietopalveluun - to-

teutussuunnitelma 
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